
2023年6月28日 ／ 駒沢オリンピック公園屋内球技場

第1位 第2位 第3位 第3位

増田 壮兼 小宮 怜雅

育英大学 日本大学

大塚 颯 宮崎 駆 谷口 虎徹 坂本 大悟

日本体育大学 専修大学 早稲田大学 立教大学

田南部 魁星 有賀 丈竜 三谷 剛大

日本体育大学 日本体育大学 育英大学

豊田 崚真 吉田 叶也 村上 史拓 山本 晃聖

拓殖大学 日本体育大学 日本体育大学 神奈川大学

三多見 明 石原 三四郎 小野 健作 野寺 優真

拓殖大学 中央大学 日本体育大学 神奈川大学

田中 勝大 青柳 裕樹 鹿糠 鉄斗

拓殖大学 神奈川大学 育英大学

窪田 大羅 鈴木 爽元 佐藤 聖希 大泉 宗太郎

中央大学 育英大学 青山学院大学 国士舘大学

岩井 知史 目黒 優太 吉澤 英 佐藤 宗

明治大学 国士舘大学 育英大学 日本ウェルネススポーツ大学

加藤 大翔 山本 純大 西川 大智

国士舘大学 拓殖大学 青山学院大学

宮内 勇真 大房 快聖 渡邉 荘陽

神奈川大学 日本ウェルネススポーツ大学 中央大学

個人賞 入賞者

三多見 明

拓殖大学

宮内 勇真

神奈川大学

最優秀選手賞

敢闘賞

97kg

130kg

82kg

87kg

72kg

77kg

63kg

67kg

60kg

令和5年度 東日本学生レスリング選手権大会（春季大会）

選手権グレコローマンスタイル

入賞者一覧

55kg


